



ENMIENDA No. 1

INVITACIÓN N° 5000003204

COMPRA ACEITE SAE 40 P/MOTOR DE 2 TIEMPOS”

En atención a lo estipulado en la Cláusula 9 ACLARACIONES Y ENMIENDAS A LA SOLICITUD DE COTIZACIÓN, mediante la presente procedemos a enmendar lo siguiente:

En Solicitud de Cotización 5000003204

Donde dice:

INVITACIÓN N° 5000003204

Debe decir:

INVITACIÓN N° 5000003215

En Plataforma ERP de igual manera deben subir a la siguiente invitación 5000003215

Donde dice:

Vista: * [Vista estándar] Crear licitación Seguimiento Copiar Visualizar Tratar Borrar Publicar Visualización de impresión Ofertas y adjudicaciones Actualizar Informe de Contratacion Export						
Número de la licitación	Nombre de la licitación	Tipo	Status	Tipo de licitación	Organización de compras	Plazo p.presentation oferta
5000003204	COMPRA ACEITE SAE 40 P/MOTOR DE 2 TIEMPO	ZLP1	Finaliz.		YPFB Transporte	18.08.2022

Debe decir:

Vista: * [Vista estándar] Crear licitación Seguimiento Copiar Visualizar Tratar Borrar Publicar Visualización de impresión Ofertas y adjudicaciones Actualizar Informe de Contratacion Export						
Número de la licitación	Nombre de la licitación	Tipo	Status	Tipo de licitación	Organización de compras	Plazo p.presentation oferta
5000003215	COMPRA ACEITE SAE 40 P/MOTOR DE 2 TIEMPO	ZLP1	Publicado		YPFB Transporte	18.08.2022

Siendo esta toda la información, solicitamos a su empresa tomar debida nota de la presente enmienda.

Santa Cruz, 18 de agosto de 2022